
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, li 28.07.2021 

 

DETERMINA N. 144/2021 

 

OGGETTO: Conferimento incarico Perizia di Stima e Verifica conformità edilizia e urbanistica 

immobile di proprietà. Determina di AFFIDAMENTO. 

CIG: Z0F32895AA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.07.2021 n. 49, esecutiva nelle forme di 

legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Direttore per il conferimento di un incarico di verifica di 

conformità edilizia e urbanistica e perizia di stima del capannone di proprietà sito in zona industriale sud 

a Tolmezzo, che al momento attuale risulta inutilizzato in seguito alla dismissione delle attività forestali in 

economia diretta e alla conseguente alienazione del patrimonio di mezzi e attrezzature.; 

Rilevato che la stessa deliberazione demandava al Direttore ogni adempimento relativo ad addivenire 

all’impegno di spesa; 

Vista la propria determinazione n. 138 del 20.07.2021 con la quale si avviavano le procedure per l’incarico 

di verifica di conformità edilizia e urbanistica di un immobile di proprietà e della relativa perizia di stima 

del più probabile valore di mercato; 

Vista la richiesta di preventivo del 21.07.2021 prot. 1045 inviata via mail allo Studio tecnico associato 

Tarussio di Tolmezzo; 

Vista la nota del 23.07.2021 acquisita al ns. prot. 1101/21 con la quale lo Studio tecnico associato 

Tarussio di Tolmezzo comunicava il preventivo di spesa per l’incarico di cui sopra, dell’importo 

complessivo di € 2.011,17- comprensivo di IVA e OP, e valutato tale preventivo nel complesso 

vantaggioso; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di accogliere il preventivo dello Studio Tecnico Associato Tarussio p.ind. Claudio e Venicio con 

sede in Tolmezzo (UD) Via Del Din, 9/A (C.F. e P. IVA 02132440302), afferente all’incarico di 

verifica di conformità edilizia e urbanistica e perizia di stima di un immobile di proprietà sito in 

zona industriale sud a Tolmezzo. 

2. Di stabilire la durata del servizio in 30 giorni a partire dalla conferma d’ordine e, in difetto, 

l’applicazione di una penale di € 10,00 per ogni giorno di ingiustificato ritardo. 

3. Che il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa 

acquisizione del DURC. 

4. Di impegnare la spesa presunta di € 2.011,17 omnia al cod. 1210 (Spese Tecniche e contrattuali) 

del bilancio di previsione 2021. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

  



 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 

giorni consecutivi dal 28.07.2021 al 12.08.2021. 

Tolmezzo, lì 28.07.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


